
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/416/23 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 

i poz. 572) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194, zm.: z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXV/409/23 

Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Galewicach § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. Dyrektora Ośrodka powołuje Wójt Gminy Galewice po zasięgnięciu opinii związków 

zawodowych działających w Ośrodku oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu 

na rodzaj prowadzonej działalności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4262


		2023-05-17T12:18:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




